令和 7年 9月吉日

ＰＴＡ会員  様

大阪府立富田林中学校・高等学校

ＰＴＡ会長  中野 智之

高等学校校長 上田 信雄

中学校校長  池嶋 伸晃

Ｐ Ｔ Ａ 社 会 見学 会 の ご 案 内

残暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育ならびにＰＴＡ活動にご支援ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて、この度、下記の要領で令和 7年度「ＰＴＡ社会見学会」を実施致します。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ参加下さいます様よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：令和 7年 9月 29日（月）

目的地：関西大学 千里山キャンパス

 ホテル阪神大阪 マルシェダイニング「ネン」

カップヌードルミュージアム大阪池田（体験・見学）

定 員：先着２５名

参加費：お一人 4,700 円（昼食代含む） ※ 不参加の場合は返金致しません

集 合：富田林駅北口（ＰＬ側）ロータリー 午前 8時 00分

解 散：富田林駅北口（ＰＬ側）ロータリー 午後 5時 00分（交通事情により前後する場合があります）

【旅程】

8：00 富田林駅北口集合 ⇒ 関西大学 千里山キャンパス ⇒ ホテル阪神大阪マルシェ

ダイニング「ネン」 （昼食）⇒ カップヌードルミュージアム大阪池田 体験・見学⇒

 17：00 富田林駅北口解散

◎申込み日時：9月 3日（水）10：00 ～ 9月 9 日（火）17：00

（ただし、定員になり次第締め切らせて頂きます）

◎申込み方法：本校ＨＰからｗｅｂ申込み

（参加決定された方には「さくら連絡網」にて後日詳細をご連絡致します）

➢ バス座席の都合上、先着２５名で締め切らせて頂きます

※グループでまとめての申込みはできませんので、各自ＨＰからお申込み下さい

➢ 参加費用は、9 月 11 日（木）15：30～17：00 および 9月 17日（水）12：00～13：00 の時間帯に

本校会議室にて徴収致します。お子様がお支払いに来られても大丈夫です。お釣りの無いように

お願い致します。

お問い合わせ

大阪府立富田林中学校・高等学校

総 務 部  神谷

0721-23-2281